江西省赣州市南康区人民法院

关于江西佳和家具有限公司破产清算案

选任管理人的公告

江西佳和家具有限公司破产清算一案，本院经审查拟裁

定予以受理。根据《中华人民共和国企业破产法》、《最高人

民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》、《江西省

高级人民法院关于简化破产案件审理程序工作指引（试行）》

之规定对本案适用简化审理程序，决定采用随机摇号方式选

任管理人。现将有关事项公告如下：

一、企业基本情况

江西佳和家具有限公司成立于 2014 年 7 月 9 日，注册

资本 300 万元，股东为黎和忠、王丽琴，法定代表人为黎和

忠，住所地位于江西省赣州市南康区经济开发区龙岭家具产

业园，注册登记机关为赣州市南康区市场监督管理局，经营

范围包括家具、软体家具、家具配套材料、装饰材料（危化

品除外）生产及销售、网络销售、进出口贸易（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

二、报名条件

1、申报机构应为江西省高级人民法院公布的《江西省

法院审理企业破产管理人名册》内赣州市范围内的律师事务

所，并具有担任破产管理人或破产工作的经验。

2、申报机构及从业人员不得具有《中华人民共和国企

业破产法》第二十四条第三款、《最高人民法院关于审理企

业破产案件指定管理人的规定》第九条、第二十三条、第二

十四条规定的不得或者不宜担任管理人的情形。

3、申报机构和其从业人员最近 3 年内没有违法违纪等

不良记录。

三、申报方式

申报机构应于 2022 年 10 月 8 日 17 时前向我院提交书

面申请书，并提交：

1、申报机构编入江西高级人民法院管理人名册的证明

材料；

2、申报机构拟推荐从事本案管理人工作的律师名单及

联系方式。

四、报名地点和联系人

1、报名地点：江西省赣州市南康区蓝田大道 89号

2、联系人：李法官 0797-6686065

           张法官 0797-6686035

赣州市南康区人民法院

二〇二二年九月三十日